本 社・工 場 〒933-0983 富山県高岡市守護町2-12-1
 TEL（0766）21-1448（代） FAX（0766）22-5830
東 京 支 店 〒110-0005 東京都台東区上野6丁目16-17 朝日生命上野昭和通ビル6階
 TEL（03）3834-1580（代） FAX（03）3834-1581
大 阪 支 店 〒550-0013 大阪市西区新町1-5-7 四ツ橋ビルディング8F
 TEL（06）6531-6776（代） FAX（06）6531-6724
名古屋支店 〒460-0011 名古屋市中区大須4-1-18 セイジョウビル9F
 TEL（052）251-1761（代） FAX（052）251-1762

A
S
W（六角二面幅）
■保温材厚み20㎜　ラインナップ
■保温材厚み10㎜　ラインナップ
オスアダプターｋ
アダプターSik（ユニオンタイプ）
メスアダプターｋ
品名 呼び径 品番 配管長さ 保温材厚み 継手数・保温カバー数 シールセット数 価格
エコQセットクリア 10-2m（M）
10
CLA1002M 2m × 2 本
耐候性有 20㎜
4 個 1 セット
¥27,780
エコQセットクリア 10-3m（M） CLA1003M 3m × 2 本 ¥30,420
エコQセットクリア 10-5m（M） CLA1005M 5m × 2 本 ¥39,680
エコQセットクリア 10-25m（M） CLA1025M 25m × 1 本 8 個 2 セット ¥64,810
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
R1/2
10 × 15A CLA-O10R4 62.3
22 40 160
¥2,120
13 13 × 15A CLA-O13R4 62.5 ¥2,160
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
G1/2
10 × 15A CLA-U10G4 45.3
24 40 160
¥3,440
13 13 × 15A CLA-U13G4 45.2 ¥3,550
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
Rc1/2
10 × 15A CLA-M10C4 60.3
27 20 80
¥2,260
13 13 × 15A CLA-M13C4 60.1 ¥2,280
品名 呼び径 品番 配管長さ 保温材厚み 継手数・保温カバー数 シールセット数 価格
エコQセットクリア 10-2m（S） 10 CLA1002S
2m × 2 本
耐候性有 10㎜
4 個 1 セット
¥21,570
エコQセットクリア 13-2m（S)￼ 13 CLA1302S ¥22,890
エコQセットクリア 10-3m（S） 10 CLA1003S
3m × 2 本
¥23,150
エコQセットクリア 13-3m（S) 13 CLA1303S ¥24,480
エコQセットクリア 10-5m（S） 10 CLA1005S
5m × 2 本
¥27,780
エコQセットクリア 13-5m（S) 13 CLA1305S ¥29,100
エコQセットクリア 10-20m（S） 10 CLA1020S
20m × 1 本
8 個 2 セット
¥42,990

W（六角二面幅）
S
A
A
W32
オスアダプターFC
メスアダプターFC
マルチ1
ワン
パイプ（裸管）
マルチ1
ワン
保温材付パイプ（アイボリー・ブルー・ピンク）
ソケットジョイントFC
サイズ 品番 A 価格
20 FC-S20 70 ¥7,940 ※
サイズ 品番 外径 内径 厚さ 長さ 価格
16 MLT16 20.0 15.5 2.25 100m ¥90,280
20 MLT20 25.0 20.0 2.50
50m
¥70,380
25 MLT25 32.0 26.0 3.00 ¥93,960
パーフェクトロック
適合管サイズ
サイズ 品番 A W 価格
管 器具側（S）
16
R3/4
16 × 20A FC-O16R6 55 27 ¥2,520
20 20 × 20A FC-O20R6 57 32 ¥2,860
25 R1 25 × 25A FC-O25R8 61 40 ¥3,790
適合管サイズ
サイズ 品番 A W 価格
管 器具側（S）
16
Rc3/4
16 × 20A FC-M16C6
49 32
¥3,550
20 20 × 20A FC-M20C6 ¥3,720
25 Rc1 25 × 25A FC-M25C8 50 40 ¥4,780
配管工具類
品番 品名 価格
FP3438 引掛ピンスパナ（16・20兼用） ¥3,200
FP4548 引掛ピンスパナ（20・25兼用） ¥3,800
品番 品名 価格
MLT-TP16 マルチ 1 テストプラグ 16 ¥4,010
MLT-TP20 マルチ 1 テストプラグ 20 ¥4,440
MLT-TP25 マルチ 1 テストプラグ 25 ¥5,520
品番 品名 価格
VC-28 管切断用カッター 16・20 用 ¥5,760 ※
VC-0342 管切断用カッター全サイズ兼用 ¥13,800 ※
品番 品名 価格
MLT-OB16 外径用ベンダー 16 ¥13,500
MLT-OB20 外径用ベンダー 20 ¥14,100
品番 品名 価格
VC-28K 16・20 用カッター替刃 ¥3,960 ※
VCE-0342 全サイズ兼用カッター替刃 ¥7,680 ※
品番 品名 価格
PL-OB1620 プレハブベンダー 16・20 用 ¥26,000
品番 品名 価格
MLT-IB16L3 内径用ベンダー16（長さ3m） ¥12,300
MLT-IB20L3 内径用ベンダー20（長さ3m） ¥13,500
MLT-IB25L3 内径用ベンダー25（長さ3m） ¥16,800
※�「内径用ベンダー」の長さについては、30mまで自由な長さで
受注生産致します。
※受注生産品。納期をお問い合わせ下さい。
※パイプ取扱時には変形にご注意下さい。 ※受注生産品。納期をお問い合わせ下さい。
※パイプ取扱時には変形にご注意下さい。
※受注生産品。納期をお問い合わせ下さい。
※受注生産品。納期をお問い合わせ下さい。
色 サイズ 品番 保温材厚さ 長さ 価格
ア
イ
ボ
リ
ー
16
H10-MLT16-IN-50 10㎜ 50m ¥81,600
H20-MLT16-IN 20㎜
25m
¥49,200
H25-MLT16-IN 25㎜ ¥59,600※
20
H10-MLT20-IN 10㎜ ¥57,000
H20-MLT20-IN 20㎜ ¥65,900
H25-MLT20-IN 25㎜ ¥78,700
25
H10-MLT25-IN 10㎜ ¥72,500※
H20-MLT25-IN 20㎜ ¥88,600
H25-MLT25-IN 25㎜ ¥103,900
ブ
ル
ー
16 H20-MLT16-B
20㎜
¥49,200 ※
20 H20-MLT20-B ¥65,900 ※
25 H20-MLT25-B ¥88,600 ※
ピ
ン
ク
16 H10-MLT16-P
10㎜
¥40,900
20 H10-MLT20-P ¥57,000※
25 H10-MLT25-P ¥72,500※
ア
ル
ミ
3

サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
R1/2
10 × 15A CLA-O10R4 62.3
22 40 160
¥2,120
13 13 × 15A CLA-O13R4 62.5 ¥2,160
適合管サイズ
サイズ 品番 A
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 Rp1/2 13 × 15A MLT-RZ13P4 49.5 16 32 ¥3,770
適合管サイズ
サイズ 品番 A
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 Rc1/2 13 × 15A MLT-Y13C4 49.5 16 32 ¥3,890
適合管サイズ
サイズ 品番
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 Rp1/2 13 × 15A MLT-KL13P4 16 64 ¥2,560
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格

適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
Rc1/2
10 × 15A CLA-M10C4 60.3
27 20 80
¥2,260
13 13 × 15A CLA-M13C4 60.1 ¥2,280
サイズ 品番 A B
入数
価格
小箱 ケース
13 MLT-L13 37.0 37.0
16
64 ¥3,550
16 MLT-L16 39.0 39.0 32 ¥4,000
サイズ 品番 A1 A2
入数
価格
小箱 ケース
13 MLT-S13
28.0 28.0
16 64 ¥3,770
16 MLT-S16
12 48
¥4,390
16 × 13 MLT-S1613 28.5 28.5 ¥4,210
サイズ 品番 A1 A2 B
入数
価格
小箱 ケース
13 MLT-T13 35.5 35.5 37.0 20 40 ¥4,940
16 MLT-T16 36.5 36.5
39.0 12 24
¥5,890
16 × 13 MLT-T1613 33.0 33.0 ¥5,640
16 × 13 × 16 MLT-T161316 36.5 36.5 ¥6,200
オスアダプターm/オスアダプターm（Gねじ）
アダプターSim
メスアダプターｍ
エルボアダプターSim
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
16
R1/2 16 × 15A MLT-O16R4 45.5
27 20 80
¥2,450
R3/4 16 × 20A MLT-O16R6 46.5 ¥2,240
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 G1/2 13 × 15A MLT-O13G4 45.0 24 40 160 ¥2,160
16 G3/4 16 × 20A MLT-O16G6 46.5 27 20 80 ¥2,240
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 G3/4 13 × 20A MLT-U13G6
38.5
30 20 80 ¥3,970
16 G3/4 16 × 20A MLT-U16G6 30 20 80 ¥4,260
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
16 Rc3/4 16 × 20A MLT-M16C6 51.5 32 12 48 ¥2,390
適合管サイズ
サイズ 品番 A B
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 G1/2 13 × 15A MLT-LU13G4 30.0 38.5 16 64 ¥4,010
マルチ1　ラインナップ
マルチ1クリア　ラインナップ　 ※面取不要
オスアダプターm
オスアダプターm（Gねじ）
バルブアダプターSim
適合管サイズ
サイズ 品番 A
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13
G3/4
13 × 20A MLT-VU13G6 75.0
10 100
¥5,750
16 16 × 20A MLT-VU16G6 73.0 ¥5,930
ア
ル
ミ
3

コ
イ
ル
用
）
11 12
マルチ1
ワン
パイプ マルチ1
ワン
工具類
サイズ 適合管 品番
入数
価格
小箱 ケース
13 13 PST-13A 50
300
¥110
16 16 PST-16H 20 ¥170
サイズ 適合管 保温材
厚さ 品番
入数
価格
小箱 ケース
28 13 保温材付
10㎜
LST-28P
20
200 ¥90
30 16 保温材付 LST-30P 160 ¥100
サイズ 適合管 保温材
厚さ 品番
入数
価格
小箱 ケース
30 10・13・16 保温材付 10㎜ LST-30P
20
160 ¥100
36 10 保温材付 20㎜ LST-36P 120 ¥120
品名・品番
マルチ１
パイプ
マルチ１保温材付パイプ
青・ピンク
10mm
アイボリー
10mm
アイボリー
20mm
13 16 13 16 10 13 16 10
樹脂管用
サドル
PST-13A 13mm ●
PST-16H 16mm ●
樹脂
サドル
LST-28P 28mm ●
LST-30P 30mm ● ● ● ●
LST-36P 36mm ●
マルチ1
ワン

ワン
サドル適合表
マルチ1
ワン
保温材付パイプ（ブルー・ピンク・アイボリー）
アルミ3 層管
サイズ 品番 外径 内径 厚さ 長さ 価格
10 MLT10 14.0 10.0
2.0
100m
¥58,190
13 MLT13 16.0 12.0 ¥61,510
16 MLT16 20.0 15.5 2.25 ¥90,280
色 サイズ 品番 保温材厚さ 長さ 価格
ブルー
13 H10-MLT13-B
10㎜
25m
¥29,100
16 H10-MLT16-B ¥37,100
ピンク
13 H10-MLT13-P ¥29,100
16 H10-MLT16-P ¥40,900
アイボリー
10 H10-MLT10-IN-50
50m
¥52,900
13 H10-MLT13-IN-50 ¥58,200
16 H10-MLT16-IN-50 ¥81,600
アイボリー
（耐候性仕様）
10 H10-MLT10-I
25m
¥31,800
13 H10-MLT13-I ¥35,100
16 H10-MLT16-I ¥44,100
10 H20-MLT10-I 20㎜ ¥45,900
カッター（マルチ1
ワン
専用）
端面仕上器（マルチ1
ワン
専用）
内径用ベンダー3m（マルチ1
ワン
専用）
外径用ベンダー（マルチ1
ワン
専用） 内径用ベンダー（マルチ1
ワン
専用）
テストプラグ（マルチ1
ワン
専用）
カッター替刃（マルチ1
ワン
専用）
品番 品名 価格
VC-28 管切断用カッター 16・20 用 ¥5,760 ※
VC-0342 管切断用カッター全サイズ兼用 ¥13,800 ※
品番 品名 仕様 価格
MLT-KK10 マルチ 1 端面仕上器 10 適用管 10 ¥10,700
MLT-KK1016 マルチ 1 端面仕上器 10-16 適用管 10・13・16 ¥11,040
品番 品名 仕様 価格
MLT-IB10L3 内径用ベンダー 10（長さ 3m） 適用管 10 ¥8,980
MLT-IB13L3 内径用ベンダー 13（長さ 3m） 適用管 13 ¥9,810
MLT-IB16L3 内径用ベンダー 16（長さ 3m） 適用管 16 ¥12,300
品番 品名 仕様 サイズ 長さ 価格
MLT-OB10 外径用ベンダー 10 適用管 10 10
300㎜
¥8,600
MLT-OB13 外径用ベンダー 13 適用管 13 13 ¥9,300
MLT-OB16 外径用ベンダー 16 適用管 16 16 500㎜ ¥13,500
品番 品名 仕様 サイズ 長さ 価格
MLT-IB10 内径用ベンダー 10 適用管 10 10
650㎜
¥7,600
MLT-IB13 内径用ベンダー 13 適用管 13 13 ¥8,300
MLT-IB16 内径用ベンダー 16 適用管 16 16 500㎜ ¥9,000
品番 品名 仕様 価格
MLT-TP13 マルチ 1 テストプラグ 13 適用管 13 ¥8,040
MLT-TP16 マルチ 1 テストプラグ 16 適用管 16 ¥4,010
品番 品名 価格
VC-28K 16・20 用カッター替刃 ¥3,960 ※
VCE-0342 全サイズ兼用カッター替刃 ¥7,680 ※

A
ノンアスベスト
パッキン
W（六角二面幅）
オスアダプターo/オスアダプターo（Gねじ）
メスアダプターo/給水栓ソケットo（Rpねじ）
アダプターSi o
シーロック1
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
R1/2
10 × 15A GEC-O10R4
49.5 22.0
40 160
¥2,410
13
13 × 15A GEC-O13R4 ¥2,750
R3/4 13 × 20A GEC-O13R6 51.0
27.0
¥3,210
16
R1/2 16 × 15A GEC-O16R4 50.5
12 48
¥4,270
R3/4
16 × 20A GEC-O16R6 52.0 ¥4,210
20 20 × 20A GEC-O20R6 53.0 32.0 ¥5,790
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
Rc1/2
10 × 15A GEC-M10C4 48.0
27.0 40 160
¥2,410
13
13 × 15A GEC-M13C4 47.0 ¥2,750
Rc3/4 13 × 20A GEC-M13C6 50.0 32.0
12 48
¥3,210
16
Rc1/2 16 × 15A GEC-M16C4 47.0 27.0 ¥4,270
Rc3/4 16 × 20A GEC-M16C6 50.0 32.0 ¥4,410
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
G1/2
10 × 15A GEC-U10G4
37.0
24.0
40 160
¥3,870
13
13 × 15A GEC-U13G4 ¥3,970
G3/4 13 × 20A GEC-U13G6 30.0 ¥4,770
16
G1/2 16 × 15A GEC-U16G4
38.0
24.0
12 48
¥5,720
G3/4
16 × 20A GEC-U16G6
30.0
¥5,920
20 20 × 20A GEC-U20G6 39.0 ¥7,150
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 G1/2 13 × 15A GEC-O13G4 49.5 22.0 40 160 ¥2,880
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 Rp1/2 13 × 15A GEC-M13P4 47.0 27.0 40 160 ¥2,750
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
16
G1/2 16 × 15A GEC-PU16G4
38.0
24.0
12 48
¥5,720
G3/4
16 × 20A GEC-PU16G6
30.0
¥5,920
20 20 × 20A GEC-PU20G6 39.0 ¥7,150
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
16
R1/2 16 × 15A GEC-PO16R4 50.5
27.0
12 48
¥4,270
R3/4
16 × 20A GEC-PO16R6 52.0 ¥4,210
20 20 × 20A GEC-PO20R6 53.0 32.0 ¥5,790
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
16
Rc1/2 16 × 15A GEC-PM16C4 47.0 27.0
12 48
¥4,270
Rc3/4 16 × 20A GEC-PM16C6 50.0 32.0 ¥4,410
オスアダプターo
メスアダプターo
アダプターSi o
オスアダプターo（Gねじ）

°
φ4
3
φ54
3-φ4.5S
胴長オスアダプターo
両座付アダプターエルボo/両座付給水栓エルボo（Rpねじ）
シーロック1
適合管サイズ
サイズ 品番 A W
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
R1/2
10 × 15A GEC-DO10R4
79.5 24.0 24 48
¥4,050
13 13 × 15A GEC-DO13R4 ¥4,350
適合管サイズ
サイズ 品番 A
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
Rc1/2
10 × 15A GEC-RZ10C4
43.5 16 32
¥4,590
13 13 × 15A GEC-RZ13C4 ¥4,640
適合管サイズ
サイズ 品番 A
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
Rp1/2
10 × 15A GEC-RZ10P4
43.5 16 32
¥4,590
13 13 × 15A GEC-RZ13P4 ¥4,640
両座付アダプターエルボo
エルボジョイントo
ソケットジョイントo
PEX用 ソケットジョイント o 架橋ポリエチレン管（JIS K 6769対応品）

B
1525
35
4525
77
S
4-φ5
W27
適合管サイズ
サイズ 品番 A
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
10
Rc1/2
10 × 15A GEC-Y10C4
48.5 16 32
¥4,180
13 13 × 15A GEC-Y13C4 ¥4,560
サイズ 品番 A
入数
価格
小箱 ケース
10 GEC-L10 38.0
16
64
¥4,670
13 GEC-L13 39.5 ¥5,320
16 GEC-L16 43.5
32
¥6,890
20 GEC-L20 48.5 ¥8,800
サイズ 品番 A
入数
価格
小箱 ケース
10 GEC-S10
55.5 16 64
¥4,010
13 GEC-S13 ¥4,320
16 GEC-S16 58.0
12 48
¥5,810
16 × 13 GEC-S1613 56.5 ¥5,150
サイズ 品番 A
入数
価格
小箱 ケース
16 GEC-PS16 58.0
12 48
¥5,810
16 × 13 GEC-PS1613 56.5 ¥5,150
サイズ 品番 A1 A2 B
入数
価格
小箱 ケース
13 GEC-T13 37.0 37.0 37.0 20 40 ¥6,790
16 GEC-T16 41.0 41.0 41.0
12 24
¥8,570
20 GEC-T20 48.5 48.5 48.5 ¥11,520
16 × 10 GEC-T1610 41.0 41.0 40.0 ¥8,280
16 × 13 GEC-T1613 41.0 41.0 40.0 ¥7,760
20 × 13 GEC-T2013 42.5 42.5 45.5 ¥10,850
16 × 13 × 13 GEC-T161313 41.0 40.0 40.0 ¥8,040
サイズ 品番 A1 A2 B
入数
価格
小箱 ケース
16 GEC-PT16 41.0 41.0 41.0
12 24
¥8,570
20 GEC-PT20 48.5 48.5 48.5 ¥11,520
16 × 10 GEC-PT1610
41.0 41.0 40.0
¥8,280
16 × 13 GEC-PT1613 ¥7,760
20 × 13 GEC-PT2013 42.5 42.5 45.5 ¥10,850
16 × 13 × 13 GEC-PT161313 41.0 40.0 40.0 ¥8,040
サイズ 品番 A
入数
価格
小箱 ケース
16 GEC-PL16 43.5
16 32
¥6,890
20 GEC-PL20 48.5 ¥8,800
適合管サイズ
サイズ 品番
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 Rc1/2 13 × 15A GEC-45Y13C4 16 32 ¥5,020
適合管サイズ
サイズ 品番
入数
価格
管 器具側（S） 小箱 ケース
13 Rc1/2 13 × 15A GEC-ZM13C4 10 40 ¥4,050
※ JIS K 6779, JIS K 6788 の適合品ではありません。
※ JIS K 6779, JIS K 6788 の適合品ではありません。
※ JIS K 6779,JIS K 6788 の適合品ではありません。
胴体を支持金具等で固定可能。キッチン、洗面化粧台、給湯器

W（六角二面幅）
S
A
ノンアスベスト
パッキン
AS
エルボオスアダプターo
エルボアダプターSi o
HIVP変換アダプターo
逆止弁付バルブアダプターSi o
バルブアダプターo
シーロック1 パイプ類
適合管サイズ サイズ 品番 A B 入数 価格管 器具側（S） 小箱 ケース
13
R3/4
13 × 20A GEC-LO13R6 39.0 44.0
12 24
¥5,150
16 16 × 20A GEC-LO16R6 45.0 ¥6,080
20 20 × 20A GEC-LO20R6 50.0 52.5 ¥7,510
適合管サイズ サイズ 品番 A B W 入数 価格管 器具側（S） 小箱 ケース
13 G1/2 13 × 15A GEC-LU13G4 22.5 44.0 24
12 24
¥6,000
16 G3/4 16 × 20A GEC-LU16G6 45.0 30 ¥6,920
20 20 × 20A GEC-LU20G6 40.0 52.5 ¥8,370
適合管サイズ サイズ 品番 A W 入数 価格管 器具側（S） 小箱 ケース
13 G1/2 13 × 15A GEC-GV13G4 100.0 23
5 50
　¥8,410
13 G3/4 13 × 20A GEC-GV13G6 100.5 29 ¥8,570
16 16 × 20A GEC-GV16G6 101.5 ¥10,220
適合管サイズ サイズ 品番 A 入数 価格管 器具側（S） 小箱 ケース
13 R1/2 13 × 15A GEC-VA13R4 69.0 10 100 ¥8,000
適合管サイズ サイズ 品番 A 入数 価格管 HIVP側 小箱 ケース
13 13 13 × 13 GEC-HI1313 86.0
24 48
¥3,200
20 13 × 20 GEC-HI1320 96.0 ¥4,330
16 16 × 20 GEC-HI1620 97.5 ¥4,780
適合管サイズ サイズ 品番 A 入数 価格管 HIVP側 小箱 ケース
16 20 16 × 20 GEC-PHI1620 97.5 24 48 ¥4,780
20 20 × 20 GEC-PHI2020 99.0 10 20 ¥5,560
適合管サイズ サイズ 品番 A B 入数 価格管 器具側（S） 小箱 ケース
16 R3/4 16 × 20A GEC-PLO16R6 39.0 45.0 12 24 ¥6,080
20 20 × 20A GEC-PLO20R6 50.0 52.5 ¥7,510
適合管サイズ サイズ 品番 A B W 入数 価格管 器具側（S） 小箱 ケース
16 G3/4 16 × 20A GEC-PLU16G6 22.5 45.0 30 12 24 ¥6,920
20 20 × 20A GEC-PLU20G6 40.0 52.5 ¥8,370
適合管サイズ サイズ 品番 A W 入数 価格管 器具側（S） 小箱 ケース
16 G3/4 16 × 20A GEC-PGV16G6 101.5 29 5 50 ¥9,260
エルボオスアダプターo
エルボアダプターSi o
HIVP変換アダプターo
逆止弁付バルブアダプターSi o

¥43,680
13 PX13 17.0 12.8 2.1 ¥50,420
16 PXPN16 21.5 16.2 2.7 ¥80,650
20 PXPN20 27.0 20.5 3.3 ¥100,810
サイズ 品番 外径 内径 厚さ 長さ 価格
10 PBW10 13.0 9.8 1.6
120m
¥34,670
13 PBW13 17.0 13.0 2.1 ¥50,660
16 PBW16 22.0 17.0 2.6 ¥67,820
20 PBW20 27.0 21.0 2.9 ¥96,000
色 サイズ 品番 樹脂管
サイズ 外径 最小
内径 長さ 価格
青
16㎜ LS2-16B-B 10 21.0 15.2
50m
¥10,860
22㎜ LS2-22B-B 10・13 27.8 22.0 ¥16,370
25㎜ LS2-25B-B 13 30.5 24.0 ¥18,210
28㎜ LS2-28B-B
16
34.0 26.7
30m
¥17,550
30㎜ LS2-30B-B 36.5 29.0 ¥18,040
36㎜ LS2-36B-B 20 42.0 32.0 ¥22,050
ピンク
16㎜ LS2-16B-P 10 21.0 15.2
50m
¥10,860
22㎜ LS2-22B-P 10・13 27.8 22.0 ¥16,370
25㎜ LS2-25B-P 13 30.5 24.0 ¥18,210
28㎜ LS2-28B-P
16
34.0 26.7
30m
¥17,550
30㎜ LS2-30B-P 36.5 29.0 ¥18,040
36㎜ LS2-36B-P 20 42.0 32.0 ¥22,050
色 樹脂管サイズ 品番 保温材厚さ 長さ 価格
青
10 H3-PX10-B
3㎜ 50m
¥35,060
13 H3-PX13-B ¥37,030
16 H3-PXPN16-B ¥52,900
ピンク
10 H3-PX10-P ¥35,060
13 H3-PX13-P ¥37,030
16 H3-PXPN16-P ¥52,900
色 樹脂管サイズ 品番 保温材厚さ 長さ 価格
青
10 H5-PBW10-B
5㎜
60m
¥51,120
13 H5-PBW13-B ¥65,320
16 H5-PBW16-B
40m
¥56,720
20 H5-PBW20-B ¥74,510
ピンク
10 H5-PBW10-P
60m
¥51,120
13 H5-PBW13-P ¥65,320
16 H5-PBW16-P
40m
¥56,720
20 H5-PBW20-P ¥74,510
色 樹脂管サイズ 品番 保温材厚さ 長さ 価格
青
10 H5-PX10-B
5㎜ 50m
¥47,410
13 H5-PX13-B ¥55,850
16 H5-PXPN16-B ¥79,180
20 H5-PXPN20-B ¥101,480
ピンク
10 H5-PX10-P ¥47,410
13 H5-PX13-P ¥55,850
16 H5-PXPN16-P ¥79,180
20 H5-PXPN20-P ¥101,480
色 樹脂管サイズ 品番 保温材厚さ 長さ 価格
青
10 H10-PX10-B
10㎜ 50m
¥56,220
13 H10-PX13-B ¥63,480
16 H10-PXPN16-B ¥87,960 ※
20 H10-PXPN20-B ¥103,160 ※
ピンク
10 H10-PX10-P ¥56,220
13 H10-PX13-P ¥63,480
16 H10-PXPN16-P ¥87,960 ※
20 H10-PXPN20-P ¥103,160 ※
色 樹脂管サイズ 品番 さや管サイズ 長さ 価格
青
13
PR-PX1322-B

管サポート部材・支持金具
樹脂サドル
防振ゴム付T字足
コーナーベンド
座付・床アダ金具
台座
樹脂管用サドル
さや管クリップ
SUS防振ゴム付T字足
さや管連結サドル
サイズ 適合
さや管 品番 d P L H B
入数
価格
小箱 ケース
16㎜ 16㎜ LST-16P 21.0 41.0 55.0 24.0
20.0 50
400
¥80
18㎜ 18㎜ LST-18P 23.5 45.0 60.0 27.0 ¥80
22㎜ 22㎜ LST-22P 27.5 48.0 62.0 30.5
300
¥60
25㎜ 25㎜ LST-25P 30.5 50.5 64.0 33.5 ¥80
28㎜ 28㎜ LST-28P 34.0 56.0 72.0 37.0
25.0 20
200 ¥90
30㎜ 30㎜ LST-30P 36.5 60.5 78.0 39.5 160 ¥100
36㎜ 36㎜ LST-36P 42.0 72.0 90.0 46.0 120 ¥120
サイズ 適合
樹脂管 品番 d P L L2 H
入数
価格
小箱 ケース
10㎜ 10㎜ PST-10A 12.5 40.0 60.0
20.0
17.5
50
500 ¥110
13㎜ 13㎜ PST-13A 16.5 45.0 65.0 21.5
300
¥110
16㎜ 16㎜ PST-16H 21.0
52.0 71.0 25.0
27.0
20
¥170
20㎜ 20㎜ PST-20H 26.5 33.0 200 ¥200
サイズ 適合
さや管 品番 d L L2 H
入数
価格
小箱 ケース
18㎜ 18㎜ LSF-18 24.0 32.5
20.0
19.5
10
350 ¥240
22㎜ 22㎜ LSF-22 28.0 37.0 21.0 300 ¥170
25㎜ 25㎜ LSF-25 31.0 40.0 22.5 250 ¥180
28㎜ 28㎜ LSF-28 34.5 49.0
25.0
25.5 150 ¥180
30㎜ 30㎜ LSF-30 37.0 53.0 27.0 120 ¥210
36㎜ 36㎜ LSF-36 42.5 60.5 29.5 100 ¥240
サイズ 適合
さや管 品番 d L H B
入数
価格
小箱 ケース
22㎜ 22㎜ LSY-22 27.5 40.5 34.5
20.0 20
300 ¥90
25㎜ 25㎜ LSY-25 30.5 44.5 37.5 200 ¥110
28㎜ 28㎜ LSY-28 34.0 48.0 40.5
160
¥110
30㎜ 30㎜ LSY-30 36.5 51.5 43.0 ¥110
仕様 サイズ 品番 L 価格
樹脂製
10・13 × H50 BT-50 50 ¥1,660
10・13 × H100 BT-100 100 ¥1,660